



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71/ 77-66-212 Fax: 71/ 77-66-200 Fax kom. 519-134-307

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 53 214 000,00 zł

Wrocław, dnia 23.04.2014r

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 3/ POŚP/DCZP/2014/P
Dot. Przetargu nieograniczonego na „ Przygotowywanie i dystrybucja posiłków dla pacjentów i pracowników „DCZP” sp. z o.o. wraz z dzierżawą pomieszczeń przy ul. Wybrzeże J.C- Korzeniowskiego 18 we Wrocławiu ”

Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Dot. Załącznika nr 10 do SIWZ- PROJEKT UMOWY

W § 12 ust. 1-3 proponujemy dostosować termin zapłaty za czynsz i media do terminu zapłaty za wykonywanie przez Wykonawcę usługi żywienia pacjentów celem umożliwienia przeprowadzania potrażeń wzajemnych i wymagalnych wiarygodności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w Załączniku nr 10 do SIWZ w § 12 ust. 1-3.

Pytanie nr 2

Dot. Załącznika nr 10 do SIWZ- PROJEKT UMOWY

W § 12 ust. 4 proponujemy zapisać, iż czynsz może zostać podwyższony wyłącznie jeden raz w roku o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez prezesa GUS

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje i nie wyraża zgody na zmianę zapisu w Załączniku nr 10 do SIWZ w § 12 ust. 4

Pytanie nr 3

Dot. Załącznika nr 10 do SIWZ- PROJEKT UMOWY

Proponujemy dodać w § 16, że ceny posiłków, określone w formularzy ofertowym Wykonawcy wzrosną o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłoszony przez Prezesa GUS i będą obowiązywały od 1. lutego każdego roku. Przy czym pierwsza podwyżka cen nastąpi od 1.02.2015 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w Załączniku nr 10 do SIWZ w § 16, że ceny posiłków, określone w formularzy ofertowym Wykonawcy wzrosną o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłoszony przez Prezesa GUS i będą obowiązywały od 1. lutego każdego roku. Przy czym pierwsza podwyżka cen nastąpi od 1.02.2015 r.

Pytanie nr 4

Dot. Załącznika nr 10 do SIWZ- PROJEKT UMOWY

W § 16 ust. 5 proponujemy dodatkowo wpisać listę przypadków dających możliwość zmiany zawartej umowy (tj. wzrostu wynagrodzenia umownego Wykonawcy) w następujących przypadkach:

- od 1 stycznia każdego roku o koszty związane z ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę wyliczonego wg n/w wzoru tj:

$$\text{kwota podwyżki} = \frac{\text{(kwota wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę plus narzuty, m.in. składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, składki na fundusz pracy, FGŚP i in. obowiązujące obciążenia wynagrodzeń)}}{\text{(iloczyn)}}$$
$$\times \text{(liczba pracowników wykonujących przedmiot zamówienia)}$$

- podwyższenia kosztów wykonania przedmiotu niniejszej umowy w szczególności w związku ze zmianą przepisów prawa, powodującą wzrost kosztów wykonania usługi, w tym również podwyższenia kosztów dzierżawionych pomieszczeń a w szczególności wzrostu cen mediów."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w Załączniku nr 10 do SIWZ w § 16 ust. 5 w/w listy przypadków dających możliwość zmiany zawartej umowy.

Pytanie nr 5

Dot. Załącznika nr 10 do SIWZ- PROJEKT UMOWY

W § 16 ust. 10 proponujemy aby faktury były wystawiane w ostatnim dniu miesiąca oraz wprowadzić miesięczny okres rozliczeniowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody aby faktury były wystawiane w ostatnim dniu miesiąca oraz na wprowadzenie miesięcznego okres rozliczeniowego.

Pytanie nr 6

Dot. Załącznika nr 10 do SIWZ- PROJEKT UMOWY

W § 20 wnioskujemy o obniżenie wysokości kar umownych, w ust. 1 pkt. 1) i pkt. 3) do 100,00 zł (słownie: sto złotych).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych w Załączniku nr 10 do SIWZ w § 20 ust. 1 pkt. 1) i pkt. 3) do 100,00 zł (słownie: sto złotych).

Pytanie nr 7

Dot. Załącznika nr 10 do SIWZ- PROJEKT UMOWY

W § 20 ust.1 pkt. 2 oraz ust. 2 i 3 proponujemy zmienić i zapisać:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron wskutek okoliczności zawinionych przez drugą stronę, strona odstępująca może naliczyć drugiej stronie karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia miesięcznego netto.

Zamawiający ma prawo do zgłoszenia reklamacji dotyczącej wykonania usługi w ciągu 15 minut od chwili odbioru kwestionowanego posiłku. Jeżeli Zamawiający nie zgłosi reklamacji w tym terminie, nie będą przysługiwały mu żadne roszczenia związane z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem usługi. Każdorazowe stwierdzenie niewykonania lub nienależytego wykonania usługi przez Wykonawcę wymaga udokumentowania w protokole podpisanym przez obustronną Komisję, z wyznaczeniem terminu do dokonania poprawek. Usługę uważa się za wykonaną prawidłowo, gdy Wykonawca usunie uchybienia w wyznaczonym terminie.

Kary umowne będą płatne na podstawie noty obciążeniowej w ciągu 30 dni po bezspornym ich zatwierdzeniu przez obie Strony”.

Stronom a więc również będzie wykonawcy przysługiwało odszkodowanie przewyższające wysokość zastrzeżonych kar umownych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w Załączniku nr 10 do SIWZ w § 20 ust.1 pkt. 2 oraz ust. 2 i 3